



۶ تیم لیگ برتر فوتبال پس از پایان فصل بیست و سوم سرمربیان خود را از دست داده‌اند و مدیران این تیم‌ها به دنبال پیدا کردن جانشین برای آنها هستند. در این میان تکلیف استقلال هم مشخص نشده‌است.

به گزارش مهر، بی‌ثباتی در نیمکت تیم‌های لیگ برتری ایران همواره یکی از معضلات بزرگ فوتبال کشور بوده‌است. این مشکل در پیش از شروع فصل جدید نیز به وضوح دیده می‌شود، چرا که بسیاری از تیم‌ها با مشکلات مدیریتی و نبود سرمربی مواجه هستند.

هر چند جواد نکونام با استقلال قرارداد دارد و در شرایط عادی باید به کارش ادامه دهد اما هنوز از سوی این باشگاه به طور رسمی ادامه همکاری با وی اعلام نشده‌است. این در حالی است که برخی اخبار طی روزهای گذشته از عدم تمایل مالکان باشگاه برای ادامه همکاری با نکونام حکایت داشت. با این حال انتشار تصویری از شهریار ی و نکونام کنار هم احتمال همکاری طرفین را تقویت کرد.

پرسپولیس: پرسپولیس، قهرمان فصل گذشته لیگ برتر ایران، پس از جدایی «اوسمار ویه‌را» با مشکل بزرگی مواجه شده‌است. این تیم برطرف‌دار تهران هنوز نتوانسته جایگزینی مناسب برای ویه‌را پیدا کند و همین موضوع باعث نگرانی هواداران شده‌است. گزینه‌های زیادی پیرامون هدایت این تیم شنیده می‌شود و طبق آخرین اظهار نظر مدیران این باشگاه، سرخ‌ها با ۳ باگزینه مذاکرات خود را به طور همزمان ادامه می‌دهند تا بهترین سرمربی برای پرسپولیس انتخاب کنند. تراکتور: تیم تراکتور تبریز نیز در وضعیت مشابهی به سر می‌برد. نیمکت این تیم هنوز مشخص نیست و بلاکلیفی در مدیریت این تیم باعث نگرانی‌هایی بین هواداران و بازیکنان شده‌است. نبود یک سرمربی ثابت می‌تواند تأثیر منفی زیادی بر عملکرد تیم در فصل آینده بگذارد. فصل گذشته و پس از جدایی «پاکو خمز» مخید مطهری با جدایی از کادر فنی تیم ملی هدایت تراکتور را تا پایان فصل عهده دار شد اما هنوز مشخص نشده که سرخ‌های تبریزی با این مربی برای فصل آینده ادامه خواهند داد یا خیر.

ملوان: ملوان بندر انزلی پس از اتمام قرارداد مهدی تارتار، هنوز هیچ اقدامی برای تمدید قرارداد با این سرمربی با جذب گزینه‌های جدید انجام نداده‌است. این تیم نیز با مشکلات مدیریتی و نبود برنامه‌ریزی مناسب دست و پنجه نرم می‌کند. ملوان یکی از بهترین فصل‌های حضور خود در لیگ برتر را پشت سر گذاشت اما اکنون این باشگاه نه مدیرعامل دارد و نه سرمربی و تکلیف نقل و انتقالات این تیم مشخص نیست. مس رفسنجان: مس رفسنجان هنوز وضعیت سرمربی‌گری خود را مشخص نکرده‌است. محرم نویدکیا که فصل گذشته هدایت این تیم را بر عهده داشت، هنوز تصمیم نهایی خود را برای ماندن یا جدایی از این تیم نگرفته‌است. این وضعیت نامشخص باعث افزایش نارضایتی در بین بازیکنان و هواداران شده‌است. نویدکیا نتایج بسیار خوبی را با مس کسب کرد و حتی با این تیم به فینال جام حذفی نیز صعود کرد اما در کسب عنوان قهرمانی ناکام ماند.

نساجی: تیم نساجی مازندران پس از جدایی ساکت الهامی همچنان بدون سرمربی‌است. مشخص نبودن سرمربی جدید این تیم باعث شده تا برنامه‌های آماده‌سازی برای فصل جدید به تعویق بیافتد و این موضوع می‌تواند تأثیر منفی بر عملکرد تیم در آینده داشته‌باشد. علاوه بر این مالک این باشگاه نیز به دنبال فروش سهام نساجی‌است و این نشان دهنده بی‌ثباتی مدیریتی و بلاکلیفی در نساجی‌است.

استقلال خوزستان:استقلال خوزستان نیز پس از جدایی سید سیروس پورموسوی با مشکل مشابهی مواجه شده‌است. نبود سرمربی باعث شده تا برنامه‌های تیم برای فصل جدید با مشکل مواجه شود. کیوان ابابادی به تازگی به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب شده و طبق آخرین اطلاعیه این باشگاه، مذاکره با ۳ گزینه اروپایی برای نشستن روی نیمکت این تیم در جریان است و باید دید در نهایت چه فردی به عنوان سرمربی جدید استقلال خوزستان معرفی خواهد شد.

پرسپولیس و تاحدودی استقلال!

هفته سوم مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ از ۲۹ خرداد در شهرهای لیوبلیانا در کشور اسلونی (گروه پنجم) و مانیل فیلیپین (گروه ششم) آغاز شد و با ۳۲ مسابقه در مدت ۶ روز تا سوم تیرماه پیگیری خواهد شد.

مردان والیبال ایران در آخرین مسابقه خود در این هفته به مصاف آلمان رفتند؛ تیمی که همچون ایران از صعود به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها بازمانده بود.

ست اول: ایران ۲۰ - آلمان ۲۵

بازی با سرویس‌های خوب لوکاس کامپا شروع و باعث شد نتیجه سه بر صفر شود. آلمانی‌ها برتری سه امتیازی خود را تا امتیاز ده ادامه دادند و پیمان اکبری را مجبور به گرفتن وقت استراحت کردند. در ادامه امین اسماعیل‌نژاد با گرفتن چند امتیاز پشت سر هم اختلاف را به دو رساند و نتیجه شانزده بر چهارده به سود آلمان شد. سرانجام پس از هفده امتیاز ایران توانست با دفاع ولی‌زاده به آلمانی‌ها برسد و بازی را مساوی کند.

اما تساوی ایران که با زحمت به دست آمد خیلی زود رنگ باخت و آلمانی‌ها دوباره دو امتیاز پیش افتادند و نتیجه را بیست بر هجده کردند تا باز هم پیمان اکبری وقت استراحت بگیرد. اشتباهات میلاد عبادی‌پور در حمله باعث شد تا نتیجه بیست و سه بر هجده شود. در آخر نیز تیم آلمان‌ها بودند با سرویس به مبین نصری برنده ست اول شوند.

ست دوم: ایران ۲۳ - آلمان ۲۵

بازی بر خلاف ست اول تا امتیاز هشت کاملا پایاپای پیش رفت و پاسورهای دو تیم با تقسیم‌یاس خوب مهاجمان خود را تغذیه می‌کردند تا اینکه یک دفاع دیندی محمد ولی‌زاده نتیجه را ده بر هشت کرد و یک اشتباه از روبن شات بازی را یازده بر هشت کرد تا این‌میخائیل وینپراسکی برای آلمان وقت استراحت بگیرد.

در ادامه بازی خوب بچه‌های تیم ملی همچنان اختلاف سه امتیازی را حفظ کرد تا نتیجه شانزده بر سیزده شود. در این بین وادی به دلیل مصدومیت جای خود را به بهنژاد داد. این بار چند سرویس غافلگیرکننده از آلمانی‌ها و اشتباهات بچه‌گانه از بازیکنان تیم ملی نتیجه را شانزده بر شانزده کرد تا اکبری وقت استراحت بگیرد.

ناهمانگی بین عرشیا بهنژاد و مهاجمان تیم ملی نتیجه را نوزده بر هفده به سود آلمان کرد اما تیم ملی ایران خیلی زود جبران کرد و بازی در عدد نوزده مساوی شد.

در شش امتیاز پایانی همانند ست اول آلمانی‌ها بهتر از ایران عمل کردند و در حالی که ایران می‌توانست به امتیازات آلمان برسد، ست دوم را

غم‌انگیز و شوکه‌کننده

پایان کاپوس جام ملت‌ها

گروه ورزش - تیم ملی والیبال ایران در سه ست متوالی برابر آلمان شکست خورد.



واگذار کرد.
ست سوم: ایران ۲۰ - آلمان ۲۵

شروع ست سوم با اشتباهات بازیکنان ایران همراه شد و آلمانی‌ها چهار بر یک پیش افتادند تا پیمان اکبری یک وقت استراحت دیگر بگیرد.

در ادامه بازی خوب بچه‌های تیم ملی همچنان اختلاف سه امتیازی را حفظ کرد تا نتیجه شانزده بر سیزده شود. در این بین وادی به دلیل مصدومیت جای خود را به بهنژاد داد. این بار چند سرویس غافلگیرکننده از آلمانی‌ها و اشتباهات بچه‌گانه از بازیکنان تیم ملی نتیجه را شانزده بر شانزده کرد تا اکبری وقت استراحت بگیرد.

دوباره همچون دو ست قبل از این امتیاز آلمانی‌ها نبض بازی را در دست گرفتند و با سرویس‌های خوب کارلینتزک بیست و یک بر هجده پیش افتادند تا پیمان اکبری دومین وقت استراحت خود را بگیرد. همین اختلاف امتیاز کافی بود تا آلمانی‌ها برتری خود را تا پایان حفظ کنند و برنده این ست و مسابقه شود.

اظهارات عجیب پیمان اکبری پس از شکست تیم ملی والیبال مقابل آلمان

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: آلمان قطرپاسور اصلی‌اش را در زمین نداشت و ما می‌توانستیم از این فرصت استفاده کنیم، اما عدم حضور گروزور روی بازیکنان ایران تأثیر منفی گذاشت. تیم ملی والیبال ایران در آخرین دیدار هفته سوم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ برابر آلمان به میدان رفت و سه بر صفر نتیجه را به حریف واگذار کرد تا دو پیروزی به کارش در لیگ ملت‌ها پایان دهد. سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از این دیدار اظهار کرد: امروز مسابقه را واگذار کردیم؛ در حالی که می‌شد شرایط دیگری رقم بخورد. می‌توانستیم بهتر بازی کنیم با توجه به اینکه آلمان قطرپاسور اصلی‌اش را در زمین نداشت می‌توانستیم از این فرصت استفاده کنیم، اما عدم حضور این بازیکن روی بازیکنان ایران تأثیر منفی گذاشت، چون بازیکنان خود را برای گتورگی گروزور آماده کرده بودند، اما این بازیکن که به زمین نیامد همه فکر کردند شکست آلمان آسان است. در مجموع ست اول را خوب

اخبار

دیوید تیلور دست بردار حسن یزدانی نیستا

بعد از مدت‌ها دیدم که او لبخند می‌زند



ستاره کشتی آزاد آمریکا بعد از خداحافظی هم دست بردار کری خوانی نیست و در آخرین اظهارنظرش در خصوص حسن یزدانی و آرون بروکس به صحبت پرداخته‌است.

به گزارش ورزش سه، دیوید تیلور که بعد از شکست در انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا خیلی زود تصمیم به خداحافظی از دنیای قهرمانی گرفت و هدایت تیم اوکلاهاما را پذیرفت، در مصاحبه با سایت معتبر flowrestling در خصوص رویارویی احتمالی حسن یزدانی و آرون بروکس در المپیک ۲۰۲۴ پاریس به صحبت پرداخت. جادوگر آمریکایی و دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو در خصوص مبارزه این دو کشتی‌گیر آمریکایی و ایرانی گفت: "حسن یکی از سرشناس‌ترین آزادکاران دنیا است، اما آرون بروکس برای خیلی‌ها هنوز ناشناخته‌است و از سبک کشتی‌او شناختی ندارند. هر ۲ شباهت‌هایی را در کشتی دارند اما یزدانی اعتماد به نفس لازم را برای تقابل با هر آزادکاری دارد. در سوی مقابل نیز بروکس خیلی فعال و پرانرژی کشتی می‌گیرد. قطعاً بین این ۲ ورزشکار و دیگر مدعیان فاصله وجود دارد اما المپیک میدانی متفاوت‌است و همه با آمادگی خواهند آمد." دیوید تیلور در ادامه کتایه زد و عنوان کرد: "در تورنمنت اخیر مجارستان اولین باری بود که می‌دیدم یزدانی بعد از مدت‌ها در طول مبارزه‌هاش لبخند می‌زند! به نظر رها آسوده خاطر می‌رسید. منم مثل بقیه منتظر نتیجه هستم." با اینکه تیلور از دنیای قهرمانی خداحافظی کرده، اما به شدت پیگیر اتفاقاتی‌است که در دنیای کشتی به ویژه در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد رخ می‌دهد. او احتمالاً همچنان خودنظر مبارزه‌اش از آرون بروکس را می‌خورد و از اینکه نمی‌تواند بار دیگر در المپیک به میدان برود. ستاره کشتی آزاد آمریکا که این روزها به عنوان مربی در اولادلاما فعالیت می‌کند، پیش‌بینی ششمنی از نتیجه دیدار حسن یزدانی و آرون بروکس نداشته، اما تلویحاً اعلام کرده که فینال‌وزن ۸۶ کیلوگرم بین این دو کشتی‌گیر برگزار خواهد شد.

دبیر کل کمیته ملی المپیک:

پیش‌بینی مدال نمی‌کنیم تا به ورزشکاران فشار نیاوریم

هاشمی در خصوص تعداد مدال های ایران در المپیک پاریس گفت: از روز اول اعلام کردیم که پیش‌بینی‌ها را نمی‌گوییم تا فشار روانی به ورزشکاران وارد نشود.

مناف هاشمی در حاشیه مراسم بزرگداشت روز المپیک در جمع خبرنگاران بیان کرد: امروز سوم تیر و روز المپیک است که در سراسر جهان جشن گرفته می‌شود. در آستانه المپیک پاریس هستیم و این جشن رنگ و بوی دیگری دارد و همه کشورها تلاش چندساله خود را به المپیک می‌برند. امیدوارم نتایج خوبی در المپیک پاریس بگیرند. او ادامه داد: ۳۷ سهمیه داشتیم و فکر می‌کنم سه تا چهار سهمیه دیگر بگیریم. شاید کمی مانند دوره قبل نباشد، اما امیدوارم از لحاظ نتیجه، شادی و نشاط را برای مردم ایران به ارمغان آوریم.

هاشمی درباره پیش‌بینی کمیته ملی المپیک از تعداد مدال‌های ایران در المپیک پاریس گفت: از روز اول اعلام کردیم که پیش‌بینی‌ها را نمی‌گوییم تا فشار روانی به ورزشکاران وارد نشود و هر زمان روسای فدراسیون‌ها خواستند خودشان اعلام کنند. تنها پیش‌بینی ما در مورد تعداد سهمیه بود که گفتیم پیش‌بینی می‌کنیم به عدد ۴۰ برسد و در حال حاضر نزدیک به آن هستیم.

دبیرکل کمیته ملی المپیک در پاسخ به این پرسش که اکثر کشورها لباس‌های خود را رونمایی کردند. چرا هیچ خبری از لباس کاروان ایران نیست، گفت: در بازی‌های آسیایی هانگژو دیدید که بهترین لباس انتخاب شد و ایرادی نبود. برای المپیک پاریس هم کار کارشناسی انجام شده و بهترین نخگان در این زمینه نظر دادند. همه کارها انجام شده و بهترین را انتخاب کردیم. تشخیص رونمایی از لباس با نظر هیات اجرایی است و هر زمان صلاح بداندن، مراسم رونمایی انجام می‌شود.

شد تا این تیم رکورددار بیشترین تعداد امتیاز در یک ست در بازی با ترکیه شود.

آخرین بازی ما با آلمان به انتخابی المپیک سال گذشته برمی‌گردد که شکست خوردیم و با توجه به روحیه جنگندگی حریف به نظر می‌رسد شاهد رقابت جذابی خواهیم بود و شاگردان پیمان اکبری به دنبال انتقام از حریف و پایانی خوش در لیگ ملت‌ها هستند.

تیم ملی والیبال آلمان، سابقه پنج بار حضور در المپیک را دارد که بهترین دستاورد آن‌ها، کسب مدال نقره المپیک مونیخ در سال ۱۹۷۲ است که به میزبانی آلمانی‌ها برگزار شد. آلمانی‌ها سابقه دوازده بار حضور در رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان را نیز در کارنامه دارند که یک بار در سال ۱۹۷۰ موفق به قهرمانی در این رقابت‌ها شدند.

تیم ملی والیبال آلمان سابقه حضور در هر پنج دوره قبلی لیگ ملت‌های والیبال را دارد. بهترین عنوانی که آلمانی‌ها در این رقابت‌ها به دست آوردند رتبه نهمی در سال ۲۰۱۸ است.

ظهور یک مدعی جدید

یحیی و قیصری که منتظرش بودیم!

عمر دوران مربیگری یحیی در ادامه و با درخشش روی نیمکت تیم‌هایی مانند نفت تهران و ذوب آهن استمرار یافت و البته یک دوره حضور کوتاه او در پرسپولیس اگرچه با نایب قهرمانی در جام حذفی و ارائه عملکرد خوب در لیگ همراه بود، اما در نهایت حواشی جدید مقابل سپاهان در پرسپولیس را نداشته‌است و زودتر از حد انتظار پرسپولیس را ترک کرده و برای بازگشت به این تیم شش سال دیگر صبر کند. اما این بار دومین دوره حضور یحیی در پرسپولیس بسیار درخشان و فوق‌العاده بود. آنها در کنار هم سه بار قهرمانی لیگ را تجربه کرده و حتی به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیدند. فراموش نکنیم تیم‌تحت هدایت یحی گل‌محمدی حتی یک بار هم در جریان مسابقه مغلوب استقلال نشده و عقب‌ماندگی سنتی پرسپولیس در دربی برابر رقیب دیرینه را بالاخره جبران کرد.

اما مشکلات عجیب و شاید غیر فوتبالی در نیم فصل در نهایت باعث شد یحیی گل‌محمدی توان و انرژی برای ادامه فعالیت در پرسپولیس را نداشته باشد و در صورتی که این تیم تنها ۳ امتیاز با جدول فاصله داشت، این سرمربی پرافتخار و باتجربه ترجیح داد از باشگاه جدا شده و جای خود را به اوسمار بدهد. البته روند قهرمانی پرسپولیس قطع نشده و سرمربی برزلی نیست توانست این باشگاه را یک بار دیگر موفقیت برساند. حالا و در حالی که در هفته‌های اخیر شایعات زیادی در مورد احتمال حضور یحیی در باشگاه تراکتور وجود داشت، در نهایت به نظر می‌رسد او دوباره و بعد از ۲۴ سال رویاهای خود را در اهواز جستجو خواهد کرد.

شهری که تولدی دوباره را برای گل محمدی رقم زد و باعث شد او از بازیکنی فراموش‌شده و در آستانه رسیدن به واپسین روزهای فوتبال، تبدیل به ستاره تیم ملی



و یکی از بهترین بازیکنان پرسپولیس در سال‌های بعد شود. کمتر کسی فکر می‌کرد وقتی یحیی در سال ۷۸ از پرسپولیس جدا و راهی اهواز شد، هفت سال بعد در جام جهانی نیز موفق به گلزنی شود، اما لحظات درخشانی مانند باز کردن دروازه ایرلند و مکزیک و همچنین قهرمانی در مسابقات آسیایی بوسان، روزهایی بود که هواداران فوتبال در مورد یحیی هرگز فراموش نخواهند کرد.
حالا در ۵۳ سالگی، یحیی آماده تبدیل کردن دوباره فولاد به یکی از قطب‌های مهم فوتبال کشور است. باشگاهی که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را نیز داشته و از پتانسیل و کیفیت لازم و البته بودجه مالی بسیار خوب برای تبدیل شدن به تیمی مدعی حتی برای کسب امور قهرمانی در لیگ ایران برخوردار است. به نظر می‌رسد یحیی انتخاب مناسبی داشته و روزهای شیرینی در جنوب کشور در انتظار او خواهد بود.



یکی از مدیران استقلال در خصوص اخبار مربوط به مذاکرات با رامین رضاییان شفاف‌سازی کرده‌است.

به گزارش ورزش سه، با ادامه حضور جواد نکونام در استقلال و آغاز جدی فعالیت آنها برای بازار نقل و انتقالات تابستانی، طی

پاسخ به شایعه جدیدترتیغی فوتبال ایران

رامین- استقلال، حقیقت مذاکرات خرید جنجالی فاش شد!

روزهای اخیر شایعاتی در خصوص یک خرید مهم و جنجالی در فضای رسانه‌ای منتشر شده که در نوع خود جالب توجه‌است و آن، حضور رامین رضاییان در استقلال است.

پس از قهرمانی سپاهان در جام حذفی، رضاییان در گفت‌وگویی که با خبرنگاران داشت، از پایان دوران حضورش در این تیم صحبت کرد. رامین در این خصوص گفت: «هن دو سال بی‌نظیر را کنار هواداران داشتم. چیزی جز خوبی از هواداران ندیدم و رسماً خداحافظی خودم را از تیم سپاهان اعلام می‌کنم. فکر نمی‌کنم دیگر من را در لباس سپاهان ببیند.»

پس از آن بود که خبرنگاران از احتمال حضور رامین در استقلال از او سوآلی را پرسیدند که البته بدون پاسخ واضح از سوی این بازیکن مواجه شد. علت این مسئله نیز به صحبت‌های چند هفته پیش رضاییان در خصوص تشویقش از سوی هواداران استقلال در زمان برگزاری بازی برگشت با سپاهان برمی‌گردد.

جایی که این بازیکن گفته بود: «یک اتفاقی هم بازی برگشت با استقلال افتاد. هواداران استقلال ۹۰ دقیقه نه تنها به من توهین نکردند، بلکه من را تشویق هم کردند. من همان‌جا گفتم اگر گل هم بزنم به احترام هواداران استقلال شادی نمی‌کنم، چون من ۱۵ سال است که در این فوتبال هستم و یک مربی نداشته‌ام که به او بی‌احترامی کرده باشم.»